
UCHWAŁA NR XXXII/171/17
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kostrzynie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w Kostrzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 735) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kostrzynie z siedzibą: Kostrzyn 66a, 26-811 Wyśmierzyce, stała się ośmioletnią Publiczną 
Szkołą Podstawową w Kostrzynie z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą: Kostrzyn 66a, 26-811 Wyśmierzyce.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie z oddziałem przedszkolnym obejmuje w całości 
miejscowości: Kostrzyn, Jabłonna, Kozłów, Kiedrzyn, Wojciechów, Zielonka, Pabianki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kostrzynie.

§ 4. Tracą moc Uchwała Nr VII/31/99 Rady Miasta i Gminy w Wyśmierzycach z dnia 5 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sępioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8458


		2017-10-02T11:55:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




